
 

LIGNE 

           

       

S52 
          

MODANE <> AUSSOIS <> SARDIÈRES 
          

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

AntenneÊrégionaleÊdesÊtransportsÊinterurbainsÊetÊscolairesÊenÊSavoieÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

L’AdretÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

1ÊrueÊdesÊCévennesÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

73008ÊChambéryÊcedexÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

04Ê26Ê73Ê33Ê99 

PointÊd'arrêt   

Commune PointÊd'arrêtÊconventionné L LMMeJV Me LMJV V 

SARDIÈRES EGLISE 5h55 7h05 11h45 17h45 19h20 

AUSSOIS MAISON D’AUSSOIS 6h10 7h20 11h30 17h30 19h10 

AUSSOIS LE COIN 6h13 7h23 11h32 17h32 19h12 

AUSSOIS CENTRE 6h15 7h25 11h27 17h27 19h07 

AUSSOIS LE LONGECÔTE 6h17 7h27 11h25 17h25 19h05 

AUSSOIS LA TOMPAZ 6h20 7h30 11h23 17h23 19h02 

AUSSOIS LA BUIDONNIERE 6h22 7h32 11h22 17h22 19h00 

LE BOURGET MAIRIE 6h31 - - - 18h50 

AVRIEUX CENTRE 6h35 - - - 18h47 

VILLARODIN ABRI-BUS RD 1006 6h38 - - - 18h45 

MODANE COLLÈGE - 7h45 11h10 17h10 - 

MODANE GARE ROUTIERE 6h50 7h50 11h00 17h00 18h35 


